关于2014年春季学期学位外语统一考试相关事宜通知

· 发布日期：2014-04-03

· 浏览次数：28

各学院：
按照教务处《2014年春季学期开学初教学工作安排意见》（教务[2014]8号），现将2014年春季学期学位外语统一考试相关事宜通知如下：
学院分管教学院长负责安排专人进行组织报名工作，切实做好考生身份的审核确认等工作，坚决杜绝替考等情况的出现。教务处负责组织考试。
1.考生范围
①符合学分制管理规定，已毕业或结业但未取得学士学位且未受留校察看处分者（含第二专业学生），具体人员范围见下表：
	学制
	年级

	本科四年
	2006、2007、2008、2009

	本科五年
	2004、2005、2006、2007、2008

	本科七年
	2004、2005、2006

②学位外语未达到要求的二、三、四年级在校学生：
《普通高等学校本科专业目录（1998年颁布）》中的体育类（代码0402）、艺术类（代码0504）专业的全日制本科生；入校时为高水平运动员，但入校后不能保持高水平运动员成绩的全日制本科生（C类高水平运动员）。
2.报名工作
①学生报名截止时间为：4月17日下午16:00，学院报名截止时间为4月18日下午16:00。
②安排：报名工作由学生原所在学院统一组织，具备报名资格的第二专业学生由原第二专业所在学院组织报名。请各学院组织学生认真核对姓名、身份证号等信息的准确性，在规定时间内将报名费、加盖学院公章的报名表纸质稿和报名数据电子稿（报名表和电子照片，其中电子照片文件名需以考生身份证号命名，并且不大于100K，独立文件夹存放）交至教务处教务科（中心校区办公楼103室，联系电话85953560）。
3.考试时间
5月17日上午9:00—11:00。考生凭身份证、学生证（结业证或毕业证）和准考证参加考试。
4.准考证发放
请各学院于5月12日统一到教务处教务科领取准考证，考生可于5月13日到16日到学院领取准考证。
           教务处
                                                              2014年4月3日
版权单位  青岛大学  版权所有  2009  清华大学教育技术研究所  协助 [image: image1.png]